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Njoftohen tO giith0 banor€t e

Komunds se Prizrenit p6r

organizimin e konsultimit publik

p6r Projekt-Rregulloren p€r

Varrim dhe Mirimbajtjen e

Varrezave tE Reja td Prizrenit nE

Landovic6,

TE dashur qytetard/e,

Komuna e Priaenit permes grupit punues p€r hartimin e hojekt-Rregullores p€r Varrim dhe MirEmbajden e Varrezave te Reja

te Prizenit ne Landovic€, duke u bazuar n€ Liglin Nr. 03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komunes se Prizrenit. Nr.

0l/0ll-5643 dhe Udh€zimet Administrativ (MAPL) Nr.0412023 per Administrate te Hapur nc Komuna, leshon kete:

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare pgr Projekt-Rregulloren p€r Varrim dhe MirEmbajtjen e Varrezave td

Reja te Prizrenit ne Landovic€

Ky dokument do te jete ne konsultim publik nga @Q@! deri me dat€n: l!Q!!Q!!, ndersa konsultimi publik me qytetare do

te mbahet me !Llqg2@!. n€ sallih e mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardhe) me fillim nE ora I l:00.

Per me shume detaje per rregulloren, mund t'i vizitoni vegezat e mgposhtme:

Ymer Berisha
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NJOFTIM PUBLIK

Data: 14.05.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve t€

Kuvendit Komunal (Shtipia e

BardhE)

NJOFTIM PUBLIK

Komente dhe suglerimet mund t'i dergoni deri me dat6n 20,05.2025 ne ora !l@qg ne emailat e zyrtar€ve: Adelina.Hoxhaj@rks-

sov.net dhe Haziz.Krasnioi@rks-qov.net .

Uebfaqen ryrtare ne rubriken rregulloret nc konsultim publik:

https://kk. rks-gov.net/orizren/category/konsult inre-oub like/negu lloret-ne-konsult irn -publik/

PlatformEh per Konsultime Publike:

httos://konsultinret.rks-gov.net/

Facebook:

httos://www. lacebook.corn/kkorizren
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U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima za projektpravilnika za Sahranjivanje i OdrZavanje Novog

Prizrenskog Crobljha u Landovici

Za vise detalja o dokumentq mozete posetiti linkov

SluZbeni portal u rubrici planovi najavnoj konsulta

JAVNO OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi gradani

Op5tine Prizren za organizovanje

javne konsultacije Projekt-

pravilnika za Sahranjivanje i

OdrZavanje Novog Prizrenskog

Grobljha u Landovici.

Data: 14.05.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve t€

Kuvendit Komunal (Sht€pia e

BardhE)

https:i,/kk.rks-gn ftz konsultinrc-publike rrcrull!'.ne[ oret-nr'konsultinr-

Platforma za javne konsultacije

httos:rr'konsultinrct.rks-sov.net,/

Facebook:

https:ii wrr rv- faccbook.conr,lkkprizrcn

Ymer Berisha

Rukovodilac

Ora: l1:00

Odno Javno5iu
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Postovani gradani,

Op5tina Prizen je preko radne grupe za izradu projek-pravilnika za Sahranjivanje iOdrZavanje Novog Prizrenskog Crobljha u

Landovici, na osnolt Zakona br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut opStine Prizren. br. 0li0l I -5643 i Administrativnog

uputstva (MALS) br. 042023 n Otvorenu Administraciju u Op5tinama, daje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

Ovaj dokument ie biti najavnoj konsultaciji od 05,05.2025 do datuma !!Q!!Q!!, dok Ce se javna konsultacija sa gradanima

odrZati 14.05.2025. godine, u sali za sednice Skup5tine opStine (Bela kuia) sa potetkom od I l:00.

VaSe komentare i sugestije moZete slati do datuma 40aAg25 u !@@, na e mail slu.lbenika: Adelina.l loxhaj@rks-gov.net i

Haziz.Krasnioi@rks-eov.nel.

z-.\

w
ir.uB IUi E [08ovgt. REPUBtttG KOSOVA

I(O6OVA CUIIHURIYETI
;(omune ! Prittcnlt. OPatltr Prizten

Prlrrcn Brltdiyc!i
Irr.trrl I Koduli. P!.dt dlll op;tiie

B.l.dlyc Brlh!t
I

u ",.8!zs ^.0s.08.20?5T--



llvSrtNa-
41

-l

I

o

IZR

r. t"t

4.,=
lsrlll, aJJ{rI-;i ;. '.r.t

uur',i

w

n,[.,

f!I-t?-- j:,

-.2

I
I-4--

KAMU nir.ninisi
Sevgili vatanda;lar,

Prizren Belediyesi'nin tiim

sakinleri, Landovica'daki Yeni

Prizren Mezarh[r'nrn Defin ve

Balumrna iligkin Yiinetmetili

nTaslag ile ilgili kamuya agrk

istipare toplantlslnrn diizenlenecefi

konusunda bilgilendirilir.

Tarih: 14.05.2025

Prizen Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Ydnetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrh TUzUgU ve

Belediyelerde AClk Yonetime iligkin 04/2023 Sayrh idari Talimatr (YYiB) dayanarak, Landovica'daki Yeni Prizren

Mezarlrlfnrn Defin ve Bakrmrna ilitkin Yatnetmeligi Taslalr hazrrlanmasrna ydnelik galrgma grubu aracrhgryla asagrdaki

bildiriyi yayrmlar:

igbu belge @Q@!!tarihinden !Q.]Q!!!!! tarihine dek kamu tartrsmasrna agrktrr, vatandaglarla kamu tartrqma ise !!Q!!!!!
giinti Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat I l:00'den baSlayarak diizenlenecektir.

@Yer: Belediye Meclis toplantl

salonunda (Beyaz Ev)

Ymer Berisha
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KAMU BILDIRISI

Landovica'daki Yeni Prizren Mezarlr[r'nrn Defin ve Bakrmrna iligkin Y0netmeligi Taslagr igin kamu tartrgma dtizenlenecektir

Talep, yorum ve tinerilerinizi 20,05.2025 gtilnti saat !6l0[ya kadar, devamdaki resmi e-postalara iletebilirsiniz:

Adelina.Hoxhai@rks-sov.net ve Haziz.Krasniqi@rks-eov.net .

Y0ntemelik hakkrnda daha fazla bilgiye agagdaki ba$antrlardan ulagabilirsiniz:

Belediyenin resmi intemet sayfasrnda Kamu Tartrqma Planlafl bdliimtl:

httos://kk.rks-eov.net/prizrer/cateqorv/konsultime-publike/olanet-ne-konsultim-publik/

Kamu Tartrgma Platformu:

httos://konsultirnet.rks-gov.net/

Facebook:

hnos://www. facebook.com/kkorizen


